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はグランド担当

ZETT製 ３球／試合

当該チーム以外の試合を担当

当該試合一塁側チーム
当該試合三塁側チーム
無し
当該チーム各２名／試合
勝利チーム

【会場】

【スケジュール】

70

第3位決定戦

第2試合

１試合目チーム各1名

11：30  ～  13：30

２試合目チーム各1名

B

開会式

開会式　：9時00分

E

父兄審判

三
重
川
越
ヤ
ン
グ

■得点板担当
■シートノック
■アナウンス
■グランド整備

12月2日

■参加費用　 ¥30,000

■試合球

■父兄審判

■BSO担当

三重ゼッツヤング
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12:30

集合時間：8時30分

C1

10:00

C2

12:30

B1

10:00
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D2

12:30
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C

09：00  ～  09：15 10：00  ～  12：00

B 三 重 県 営 松 阪 球 場

12：30  ～  14：30

第3試合

父兄審判 ２試合目チーム各1名 １試合目チーム各1名 なし（公認審判員のみ）

日進総合運動公園野球場 09：00  ～  11：00 14：00　～　16：00

第1試合

第3位決定戦 決勝戦 閉会式

父兄審判 なし（公認審判員のみ） なし（公認審判員のみ）

H 毘 森 公 園 野 球 場

３位決定戦･決勝戦

D ホ ン ダ ア ク テ ィ ブ ラ ン ド

第26回 ヤングリーグ春季大会 東海支部予選 兼
第17回 東海支部新人大会　トーナメント表

09：00  ～  09：15 10：00  ～  12：00 第1試合は当該ﾁｰﾑでお願いします

09：00  ～  09：15 10：00  ～  12：00 12：30  ～  14：30

E1

09:00

E2

11:30

11月19日

09：00  ～  11：00

09：00  ～  09：15 10：00  ～  12：00

浅羽球技場

日進総合運動公園野球場

B 三重県営松阪球場

F 森林公園第一野球場

12月3日

Ｄ3

15:00

H 1

09:00

12：30  ～  14：30

B3

14:00

E3

14:00

H 2

11:30

ホンダアクティブランド

Ｈ 毘森公園野球場

C

14：00　～　16：00

11：30  ～  13：30 決勝戦終了20分後～

16

西
尾
張
ヤ
ン
グ

Ｉ 熱田神宮公園野球場

豊川高校グランド

G ヤマギシ豊里球場

12月3日

三 重 県 営 松 阪 球 場 09：00  ～  11：00 11：30  ～  13：30

B2

11:30

D

A 浅 羽 球 技 場

第2試合

豊 川 高 校

7 05 1

11月19日

12月2日

B1

09:00


